Ano 2022 - n. 241 Campo Grande, quarta-feira, 26 de outubro de 2022 33

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO DO SUL
CARTÓRIO DA 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
TERMO CIRCUNSTANCIADO nº 0600143-30.2021.6.12.0011
AUTORIDADE: JUÍZO DA 011ª ZONA ELEITORAL DE RIO BRILHANTE MS
AUTOR DO FATO: FERNANDO RODRIGUES
Advogado do(a) AUTOR DO FATO: GEISSI KELLY IBANES DE FREITAS - MS25568
Juiz: Dr. JORGE TADASHI KURAMOTO
DESPACHO
Chamo o feito à ordem.
Tendo em vista que o autor do fato é assistido por defensor dativo, retifico o Despacho ID
109712723 e determino a intimação pessoal de FERNANDO RODRIGUES para que junte aos
autos os comprovantes de pagamento das parcelas vencidas da prestação pecuniária estipulada
em transação penal, no , a contar da intimação, sob pena de revogação doprazo de 5 (cinco) dias
benefício.
Rio Brilhante/MS, data da assinatura digital.
JORGE TADASHI KURAMOTO
Juiz Eleitoral - 11ª ZE

12ª ZONA ELEITORAL DE COXIM

EDITAL Nº 37 - TRE/ZE012

ELEIÇÕES GERAIS 2022

O Exmo. Sr. Dr. BRUNO PALHANO GONÇALVES, Juiz da 12ª Zona Eleitoral, COXIM/MS, por
força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral (Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - segundo turno.

Município: 90654 - COXIM

Local de Votação: 1058 - ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA CLARICE RONDON DOS
SANTOS

Seção: 39 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

016274811945
RENATA SOUZA
GÓES

019296561988
RAFAELA DE
PAULA CARVALHO
MORAES

Local de Votação: 1023 - ESCOLA ESTADUAL VIRIATO BANDEIRA

Seção: 13 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce

027756131902
Realce

Ano 2022 - n. 241 Campo Grande, quarta-feira, 26 de outubro de 2022 34

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Regional Eleitoral do Mato Grosso do Sul (DJE/TRE-MS). Documento assinado
digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tre-ms.jus.br/

2º MESÁRIO -
MRV

019296561988
RAFAELA DE
PAULA CARVALHO
MORAES

029226401961
RAYANE
FERNANDES DOS
SANTOS

1º SECRETÁRIO -
MRV

029226401961
RAYANE
FERNANDES DOS
SANTOS

015687371961
TATIANA MOREIRA
WESSLER

O referido é verdade. Lavrado no Cartório Eleitoral da 12ª Zona.

Eu BRUNO PALHANO GONÇALVES Juiz da 12ª Zona Eleitoral/MS.

COXIM, 24 de outubro de 2022

13ª ZONA ELEITORAL DE PARANAÍBA

EDITAL Nº 028/2022

EDITAL Nº 028/2022

ELEIÇÕES GERAIS 2022

O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) NÁRIA CASSIANA SILVA BARROS, Juiz(Juíza) da 13ª Zona Eleitoral,
PARANAÍBA/MS , por força da Lei 9.504/97.

FAZ SABER a todos que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,
Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que, nos termos do Art. 120
do Código Eleitoral(Lei nº 4.737/65), tendo sido processadas mudanças na sua composição,
passam as abaixo relacionadas mesas ou funções eleitorais especiais, correspondentes ao
mencionado Juízo, a ser integradas pelos substitutos abaixo discriminados no pleito: ELEIÇÕES
GERAIS 2022 - segundo turno.

Município: 91251 - PARANAÍBA

Local de Votação: 1082 - EE MANOEL GARCIA LEAL

Seçao: 66 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

PRESIDENTE DE
MRV

164989100221
FERNANDO
XAVIER DIAS

025951731945
LEONARDO
VINICIUS MARTINS

1º MESÁRIO -
MRV

025951731945
LEONARDO
VINICIUS MARTINS

010851021902

MARIA DE
LOURDES
PEREIRA DA SILVA
RIBEIRO

Local de Votação: 1074 - EM MAJOR FRANCISCO FAUSTINO DIAS

Seçao: 58 Substituído Substituto

Função Eleitoral Inscrição Nome Inscrição Nome

http://www.tre-ms.jus.br/
027756131902
Realce